10. Domine , salvum fac regem : et exaudi nos in

die, qui invocaverimus te.

'Salutari. .Salus sa?pe pro Victoria, cujus fruclus est, in Scripluris accipilur. Vid. Judic. xv. 18. Magnifica-

bimur : ducemus choros : Hier, signa victricia erigemus : Heb. triumphabimus.

' Nunc cognovi. Nunc scio quoniam salvavit Dominus christum suum : Hier, christum suum : regem. In potenta-

tibus. In forlitudine ( forlitudinibus ) salutis dexterae ejus : Dei scilicet. Hier, id est, in invictà il 1,1 vi servalricis

dextera? Dei.
* In nomine Domini. Nominis ( in nomine ) Domini Dei nostri recordabimur : Hier.

* Obligati sunt : quasi compedibus vincti. Incurvait ( curvati ) sunt : Hier.

"Domine, salvum fac... Domine , «alva , Rex , exaudies (exaudiet) nos, etc. Hier. Regem vocat Deum regem

regum, Vulg. planior et convenientior.

PSALMUS (XXI) XX. EUCHARIST1CUS.

Rcge post victoriam redeunte.

VERSIO S. MEKONYMI.

"Victori , Canlicum David.

Domine, in forlitudine tua lcetabitur rex, cl in sa-

lutari tuo exultabitvehementer.

Desiderium cordis ejus dedisti ei , et voluntate

labiorumejus non fraudasti. Semper.

Quoniam praevenies eum benedictionibus boni-

talis; pones in capite ejus coronam obrizam.

Vitam petivit à te , et dedisti ei : Iongitudinem

dierum in sœculum et in aeternum.

Magna gloriaejus in salutari tuo; gloriam et de-

corem pones super eum.

Pones enim eum benedictiones in sempiternum ,

et exhilarabis eum in laetitiâapud vultum tuum.

Quia rex confidet in Domino, et in misericordià

Excelsi non decipietur.

Inveniet manus tua omnes inimicos luos , dextera

tua inveniet odientes te.

Pones eos ut clibanum ignis in tempore vultûs tui :

Dominus in furore suo praecipitabit eos, et devorabit

eos ignis.

VERSIO VULGATA.

l. In fincm, Psalmus David.

2. Domine , in virtute tuâ leetabitur rex , et su-

per salutare tuum exultabit vehementer.

3. Desiderium cordis ejus tribuisti ei , et volun-

tate labiorum ejus non fraudasti eum.

4. Quoniam praevenisli eum in benedictionibus

dulcedinis; posuisti in capite ejus coronam de la-

pide pretioso.

5. Vitam petiit à te, et tribuisti ei Iongitudinem

dierum in sœculum seeculi.

6. Magna est gloria ejus in salutari luo : gloriam

et magnum decorem impones super eum.

7. Quoniam dabis eum in benedictionem in sae-

culum sœculi : lœlificabis eum in gaudio eum vultu

tuo.

8. Quoniam rex sperat in Domino, et in mise-

ricordià Altissimi non commovebitur.

9. Invenialur manus tua omnibus inimicis tuis :

dextera tua inventât omnes qui te oderunt.